

除去副食用



令和5年1月分 中学校給食献立表



池田市教育委員会 池田市立学校給食センター

<お願い>アレルギーをお持ちの方は、使用している食品を必ずご確認ください。

※揚げ物、焼き物は別に調理しています。

★印は除去食として代替調理した献立です。

Main table containing 14 columns of daily school lunch menus (献立) and their corresponding ingredients (材料) with quantities and nutritional information (エネルギー, 蛋白質, 脂質).

<学校給食用半製品の材料>

<<除去副食用>>

保存料は使用していません

Detailed ingredient list table with columns for date and specific ingredients, organized by category like grains, oils, and proteins.

Informational box for '食育の日' (Food Education Day) on Jan 19th in Okinawa. Includes a photo of a dish and text explaining the menu choice: 'イナムドッチ' (Inamoduchi).

Informational box for '今月の給食で使用している旬の食材' (Seasonal ingredients used in this month's school lunch), listing items like daikon, white radish, and shishito peppers.

告知事項: 加工食品等は「学校給食用半製品の材料」に原材料を記載しています。アレルギーをお持ちの方は、必ずご確認ください。年間を通じて使用する調味料や加工食品等については、配合内容を一覧にして、各学校園に配布しています。

毎日の献立をインターネットで見ることができます。

